[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТАВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ТĂВАЙ РАЙОНĔН ПУÇЛĂХĔ
ЙЫШĂНУ
 16.11.2020 №_5_
Тǎвай ялě

	 ГЛАВА ЯНТИКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.11.2020 № _5_
село Янтиково

О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Янтиковского района «О бюджете Янтиковского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии со статьей 15 Устава Янтиковского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Янтиковского района от 06.02.2012 №19/1 «О принятии Устава Янтиковского района Чувашской Республики», п о с т а н о в л я ю:
провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Янтиковского района «О бюджете Янтиковского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» 07 декабря 2020 года в 09.00 в большом зале администрации Янтиковского района.

Глава Янтиковского района                                                            А.В. Шакин